
 

 

 
   

   

      KKKYYYSSSLLLÍÍÍKKKOOOVVVÁÁÁ      KKKOOOUUUPPPEEELLL      ---   TTTEEERRRAAAPPPIIIEEE    
          
Tradiční lázeňská procedůra v teplé vaně (t35-38C) s  přidáním dvousložkové  Oxidační  soli. Vytváří veliké 

množství jemný kyslíkových  bublinek, které obalují při koupeli  celou pokožku. Přináší  okamžitou relaxaci a 

uvolnění napětí.  Díky efektu okysličení pokožky, tzn. dodáním prostřednictvím cév a kapilár kyslíku do 

vnitřních orgánů tkání, obohacujeme kyslíkem celé tělo a mozek a přináší úlenu jak fyzickou, tak neurologickou. 

Kyslíková koupel normalizují krevní tlak,  zbavuje člověka vnitřního napětí, zlepšují chuť k jídlu, normalizuje 

váhu formou povzbuzení metabolizmu. Kyslíková koupel - skvělý způsob také jen pro relaxaci. Posláním 

kyslíkové koupele je pomáhat nám cítit se svěže, obohacovat naši pokožku užitečnými látkami minerály, které 

stále potřebujeme. 

Kyslíkové koupele mají příznivý vliv na činnost mozku, reguluje krevní tlak. Jsou vhodné pro sportovce a 

aktivní osoby po treninku či jiné zátěži. Radikálně urychlí regeneraci a hojení. 

Kyslíková koupel  25 - 30 min,  

  

 

 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 

                                                          
                                        Vhodné i jako DÁRKOVÝ POUKAZ !!     
 
RELAX CENTRUM  BEROUN           
Havlíčkova 130,  266 01 Beroun – Centrum,   
nad kavárnou FUTURE – proti "zelenému domu", 1.patro  
Recepce :  608 860 283 (objednávky termínů)  
E-mail: relax.beroun@seznam.cz 

 www.relax–beroun.cz 

mailto:relax.beroun@seznam.cz
http://www.relax–beroun.cz/

